
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 40 38 36
PROVINCIA DI SONDRIO

1172 0.0 15.8 APRICA 12:40 12:40 12:40
15.8 15.8 0.0

PROVINCIA DI BRESCIA
707 0.0 0.0 115.5 EDOLO ss.42 13:00 13:00 13:00
914 5.5 5.5 110.0 Incudine ss.42 13:07 13:08 13:08

1053 3.9 9.4 106.1 Vezza d'Oglio ss.42 13:13 13:13 13:14
1152 5.8 15.2 100.3 Temù ss.42 13:21 13:22 13:23
1370 6.1 21.3 94.2 Ponte di Legno ss.42 13:29 13:31 13:32
1883 8.3 29.6 85.9 Passo del Tonale ss.42 13:52 13:56 14:00

PROVINCIA DI TRENTO
n. 3 gallerie in serie

985 14.6 44.2 71.3 Fucine ss.42 14:08 14:12 14:17
916 6.1 50.3 65.2 Mezzana ss.42 14:14 14:19 14:24
761 5.8 56.1 59.4 Dimaro ss.42 14:21 14:26 14:31
717 4.5 60.6 54.9 Malè galleria - ss.42 14:26 14:31 14:36

Galleria
660 5.8 66.4 49.1 Tozzaga ss.42 14:32 14:37 14:43
596 3.8 70.2 45.3 Cis ss.42 14:36 14:42 14:48
708 7.7 77.9 37.6 Revò sp.74 14:47 14:53 15:00
655 6.1 84.0 31.5 Sanzeno ss.43dir 14:55 15:02 15:09
504 5.8 89.8 25.7 Taio galleria - ss.43 15:02 15:08 15:16
288 11.0 100.8 14.7 Bv. per Mezzolombardo ss.421 15:14 15:21 15:29
572 4.7 105.5 10.0 Spormaggiore ss.421 15:27 15:35 15:44
859 5.3 110.8 4.7 Cavedago ss.421 15:41 15:51 16:02

1032 4.7 115.5 0.0 ANDALO ss.421 15:54 16:05 16:18

GIRO D'ITALIA UNDER 23
Tappa 08 - Aprica - Andalo

km 115.5

DISTANZE
LOCALITA'

via Palabione - Corso Roma - ss.39 - Galleria - ss.39 - Galleria - ss.39 - Galleria - ss.42


